
Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy
– Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

*MEPOX01FK3FI*
OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/0732

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)

ITS Písek s.r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy

Malé Nepodřice 58/2 Korunní 98
39701 Dobev 101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz
mail: IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
tel: Číslo účtu:

IČ: PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Městská policie hl. m. Prahy, Korunní 2456/98, Praha 10, 101 00

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás:

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH

Nákup náhradních dílů
drobného HW pro
potřeby MP dle nabídky

1 91 806,00 Kč.

Celková cena bez DPH: 91 806,00 Kč

Celková cena s DPH: 111 085,26 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Preferujeme elektronickou fakturu.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.
o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna
objednatelem.

ce objednávky

dne:

Vystavil:

Telefon: razítko a podpis:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-68839/2025

N. s.: 108.3



Firma - název: ITS Písek s.r.o.
Adresa: Malé Nepodřice 58, 397 01 Písek

IČO: 28103688
Bankovní spojení: 259242834/0300

Aktivní kontakt: David Veselý, david.vesely@itspisek.cz, 607673999

Místo dodání

požadovaný materiál - popis cena za kus
(bez DPH)

cena celkem
(bez DPH)

celkem s DPH

adaptér 220V (zdroj) k Dell Wyse 439,00 Kč 8 780,00 Kč 10 623,80 Kč

tiskárny multifunkční - A4, černobílá, laser, zásobník + ruční podavač, LAN, skenování 3 168,00 Kč 31 680,00 Kč 38 332,80 Kč

LCD 24" adekvátní - 24" Dell P2425H Professional 2 164,00 Kč 4 328,00 Kč 5 236,88 Kč

HDMI kabel 10 m - Male / Female (prodlužovací) f10348,00 Kč 348,00 Kč 421,08 Kč

klávesnice - USB, černá, CZ 88,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč

Čtečka čárových kódů odpovídající čtečce Honeywell 1D, USB H02G0001696,00 Kč 6 960,00 Kč 8 421,60 Kč

myš USB drátová, souměrná, min 2 tlačítka + kolečko 88,00 Kč 1 760,00 Kč 2 129,60 Kč

paměťová karta MicroSDXC 256 GB, čtení min. 140 MB/s, zápis min. 120 MB/s, Speed Class 10, UHS-I, U3 Speed
484,00 Kč 484,00 Kč 585,64 Kč

skener stolní adekvátní Canon CanoScan LiDE 400 1 718,00 Kč 10 308,00 Kč 12 472,68 Kč

PoE adaptér pro WiFi - adekvátní Ubiquiti POE-50-60W E-50-60W523,00 Kč 4 184,00 Kč 5 062,64 Kč

paměťová karta odpovídající Samsung MicroSDXC 64GB EVO Plus 2024 + SD adaptér
158,00 Kč 316,00 Kč 382,36 Kč

myš USB drátová, souměrná, min. rozměry - délka x šířka x výška = 12 x 6 x 4 cm 145,00 Kč 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč

řadič SATA disků umožňující min. RAID 1, 0, 5 ES-SA4M2546,00 Kč 546,00 Kč 660,66 Kč

optický kabel 3 m adekvátní - OPTIX LC-SC Optický patch cord 09/125 3m G.657A
131,00 Kč 655,00 Kč 792,55 Kč

optický kabel 5 m adekvátní - OPTIX LC-SC Optický patch cord 09/125 5m G.657A 144,00 Kč 720,00 Kč 871,20 Kč
optický kabel 7 m adekvátní - OPTIX LC-SC Optický patch cord 09/125 7m G.657A 156,00 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč
optický kabel 15 m adekvátní - OPTIX LC-SC Optický patch cord 09/125 15m G.657A 180,00 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč

optický kabel 3 m adekvátní - OPTIX LC-LC Optický patch cord 09/125 3m G657A 2139,00 Kč 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč

optický kabel 10 m adekvátní - OPTIX LC-LC Optický patch cord 09/125 10m G.657A 35178,00 Kč 1 780,00 Kč 2 153,80 Kč

optický kabel 15 m adekvátní - OPTIX LC-LC Optický patch cord 09/125 15m G.657A 36200,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

video kabel z DisplayPort na HDMI - min. 5 m, stíněný dk01-05350,00 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč

video kabel z HDMI na HDMI - min. 5 m, stíněný né konektory, 5m + kphdme5w89,00 Kč 178,00 Kč 215,38 Kč

AXAGON PCEU-43RS, 4x USB 3.2 Gen 1 port, 5 Gbps, PCIe card, DUAL power, SP & LP EU-43RS338,00 Kč 1 014,00 Kč 1 226,94 Kč

baterie do ntb. DELL Latitude 3510 - 40 Wh, JK6Y6, 11,25 V - POUZE ORIGINAL nspiron 4306, 5501 + NBDE02121 089,00 Kč 5 445,00 Kč 6 588,45 Kč
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bez DPH s DPH

cena celkem 91 806,00 Kč 111 085,26 Kč

Korunní 98, Paraha 10, MP hl. m. Prahy - Útvar informačních a komunikačních technologií


